

## **Materiale pentru montaj sisteme radiante EM LP noi si montaj antene RR noi**

I.D.: 42709780

---

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	45232330-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.542,90 RON - 12.542,90 RON

---

Descriere: 1Disc debitare metal, Klingspor A 24 Extra, 180x 22.23 x 3mm buc 50 8,00 400,00 76,00  
2Disc debitare metal, Klingspor A 24 Extra 230 x 22.23 x 3 mm buc 50 10,51 525,50 99,85  
3Electrozi sudura supertit fin Ø3,25 x 450 kg 25 12,00 300,00 57,00 4Electrozi sudura  
supertit fin Ø2.5 x 350 -20 kg kg 20 16,00 320,00 60,80 5.Spray zinc aluminiu tub 400 ml buc  
10 22,00 220,00 41,80 6Lavete bumbac 40x40cm 50 buc/set set 6 32,00 192,00 36,48  
7Pasta pentru hidroizolatii Sika Igoflex N25 kg buc 2 314,00 628,00 119,32 8Sort sudor  
piele buc 1 55,00 55,00 10,45 9 Jambiere sudor piele per 2 50,00 100,00 19,00 10 Masca  
sudura buc 2 26,00 52,00 9,88 11 Masca sudura automata buc 1 230,00 230,00 43,70 12  
GLOBAL TRUSS F34 400 CM Tronson structura triunghiulara aluminiu buc 2 1650,00 3300,00  
627,00 13 BOSCH GWS 18-125 V-LI (SOLO) Polizor unghiular Li-Ion + SET PRO-MIX - Incarcator  
GAL1880CV + 2 acu 18V, 5Ah buc 1 1200,00 1200,00 228,00 14 Makita - DF457DWE -  
Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori, Li-Ion, 18 V, 15 Set 2 statii radio emisie-  
receptie Cobra AM845, raza de actiune 10km, rezistent la apa, lanterna set 2 250,00 500,00  
95,00 16 Chinga textila cu urechi 1T/1 m buc 8 13,00 104,00 19,7 17 Chinga textila circulara  
1T/2m buc 8 22,00 176,00 33,44 18 Chinga textila de ancorare 2T/6 m buc 6 33,40 200,40  
38,08 19 Carabiniera 24 KN buc 20 46,00 920,00 174,80 20 Coarda statica 11 mm ml 200  
7,00 1400,00 266,00 21 capete coarda statica 11mm/30m buc 4 270,00 1080,00 20

---